UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          –––––––
	  ––––––––––––––––––––––––

	    Số:  2586/2006/QĐ-UBND
	   Việt Trì, ngày 15  tháng 9  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung biên chế hành chính Nhà nước năm 2006

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị quyết số 45/2005/NQ-HĐND ngày 09/12/2005 của HĐND tỉnh Phú Thọ khóa XVI, kỳ họp thứ sáu (từ ngày 06/12/2005 đến ngày 09/12/2005) về việc phê chuẩn tổng biên chế hành chính Nhà nước năm 2006 của tỉnh Phú Thọ;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 444/TTr-SNV ngày 12 tháng 9 năm 2006 về việc giao bổ sung biên chế hành chính Nhà nước năm 2006,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Giao bổ sung 03 biên chế hành chính Nhà nước từ biên chế dự phòng năm 2006 cho 03 đơn vị sau:

1. Văn phòng HĐND và Đoàn ĐBQH tỉnh: 01 biên chế

2. Sở Lao động Thương binh & XH: 01 biên chế

3. Sở Thể dục Thể thao: 01 biên chế

Điều 2. Văn phòng HĐND và Đoàn ĐBQH tỉnh, Sở Lao động Thương binh & XH và Sở Thể dục - Thể thao căn cứ biên chế được bổ sung bố trí cán bộ, công chức đảm bảo đúng cơ cấu, theo chỉ tiêu biên chế được giao.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Văn phòng HĐND và Đoàn ĐBQH tỉnh, Giám đốc các Sở Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch & Đầu tư, Lao động Thương binh & XH và Thể dục - Thể thao căn cứ Quyết định thực hiện.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh (đã ký)